CBEJEHUA
0 JI0XO/Iax U pacxojax 3a oTdeTHbI nepuop ¢ 1 suBapsa 2019rona no 31nexabpss 2019roma, 06 uMymiecTBe U 00s3aTeNbCTBAX UMYIIECTBEHHOIO XapakTepa o
COCTOSIHUIO Ha KOHEIl OTYETHOTO MEePUO/Ia, MPEJCTABICHHBIX PYKOBOIUTEISIMU MYHULIUIIATIBHBIX yupexaeHni agMuHucTpannd MO «XuBCkuii pailon», a TakXKe Ux
CYNPYT ¥ HECOBEPLIEHHOJIETHUX AETEH

ITepeuens 00BEKTOB
HEJBHKUMOTO UMYIIECTBA U

Ilepedets 06LEKTOB CaeneHns 00 UICTOUHHUKAX

JlexmapupoBaHHEIN TOTOBOM

JomkHOCTh HEJBIKMMOTO UMYILECTBA, TIOTIYICHHUA CPEACTS, 32 CHET
DaMuIus, UMs1, OTYECTBO. noxon 3a 2017ron TPaHCIIOPTHBIX CPE/ICTB, HAXOIALLIXCS B KOTOPBIX COBEpILIEHA CIeIIKa
(pyOneit) MPUHAISKAIINX HA TIPaBe AU (BUI IPHOOPETEHHOTO
COOCTBEHHOCTH HOJIb30BAHIH UMYIIECTBA, HICTOUHHKH)
OOBEKTHI TpancnopTHBIe Bux obrexros
HEABM>XKHMOTO [Tnomans Crpana
HEJIBIDKHMOTO cpexacTBa
UMYILIECTBa (xB. M) pacnoNoKeHus
MMYIIEeCTBa (Bua, Mapka)
Brz Crpana
00BEKTOB
[Tnomans pachoiIoKeH!
HEJIBIDKIMOTO
(xB. M) s
UMYILECTBA
JupexTop
Ilabanos Kanaukckoit 658913,00 Toitora 1 Kumoit oM 120 Poccus
Pamazan 1.3em.ygactrok = 500 Poccus
col ABeHcuc 2.3em.yuactok = 600 Poccust
Ky6anuneBmu
BA3 1.2Kunoit nom 120 Poccus
Cynpyra 358718,00 ) ) ) IIpuopa 2.3em.ygactok =~ 600 Poccus
Con ) 3eMebHbIN 500 Pocens ) 1.2Kunoit nom 120 Poccus
Y9IaCTOK 2.3em.yuactok = 600 Poccus
Pamaszanosa 3aBenyromias 1.2Kunoii nom 8.0
Panmuna JeT.cama 334764,00 - - - - 2.3eMm. ’ Poccus
150,0
MaromenoBaa = «YeOyparikay» Y9IacTOK
Cynpyr é';lgjm AOM 280 Poccust
;IaCT;)K 150,0 Poccus
Jlous 181404,00 - - - - yacto 28,0 Poccus
YKunoit mom
CoiH MCHI0i TOM 28,0 Poccus
CrIH . . 28,0 Poccus
Kunoit nom
AH{ypGCKOB Hupexrop 3 1 3emyuactox | 2100 Poccus Basz-IIpuopa 5
OeitTynax 3UsbIUKCKOI 742608,00 . Poccus 1.2Kunoit nom 151 Poccus
2.)Kumoi ntom 151
Amrypbexosud |~ OOILI
1.Kunoit nom 151 Poccus
Cympyra 389410,00 ) ) ) ) 2.3em.yuactok = 2100 Poccus



Jloub

AcBapoBa
Menuna
Haspy36erosx
a

Cynpyr

Omuparaes
Omupara
MaromenoBuy

Cymnpyra

Pamasanos
Cyntan
DapMaHOBUY

Cymnpyra
Joub
Mup3zabekoB
lamxuszeitnan
Bamxnubosuu
Cympyra

Haspy36exoBa

Cedmxar
Kunnyosna

Cymnpyr
PamazanoB

Dypan
DennkcoBuY

Cymnpyra

JupexTop
Joma
JETCKOTO
TBOPUYECTBA

Hupexrop
Apxurckoit
col

JupexTop
Kyrckoit
Ccoll

Hupexrop
CIOTI0TCKOM
co

JupexTop
Hymyxckoit
oo1I

JupexTop
Jlakunckoit
oo

505606,98

978406,47

589414,22

31500

1078432,06

138450.0
692310,0

130500,00

735646,92

412446,52

545230,00

353344,00

1.3em.ygactok
2.KBapTHpa

1.3em.ygactok
2.3eM.yuacTox
3.3eM.yuacTox
5. Kwuoit nom
6.IToncodnoE
ToMeIi-e

1.3em.yuacTox
2.3eMeIIbHBIN
Y4acToOK
2.JKunoit nom

1 .2Kumnoit mom
2.3eMeNbHbIH
Y4acToOK
3.KBaprupa

1. XKumoii nom

1.3em.yuacTox
2.Kunoit nom

6000
67,2

5000
2100
300

68
220

2600
9999,0
175

104,0
2301,0
53,1

80,0

1300
110

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Jlaga Becra

BA321930
KHA PHO

Bounra 3102
T'A3 53

1.2Kumoii gom
2.3eM.y4acToK
1.2Kumnoit nom
2.3eM.y4acTok
3.ITomcoOHOE
[IOMELIEHHE

1.3em.
Y4acTOK
2.3eM.y4acTok

1.2Kunoit nom
2.3em.y4acTok

1.2Kuoii 1om
2.3eM.y4acTok

1.3em.
Y4YacTOK

1.3em.yuactok

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok
3.3eM.y4acTok

1.3em.y4actok

1.Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.3em.yuacTox
2.Kunoii nom

151
2100
68
2100

220

300
6000

175
2430

175
2430

5000

5000

110
1300
3700

3700

120
702

702
120

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus



AobykapoBa
becxanym
lamxuzaitnan
OBHA

Cynpyr

CrpiH
CheIiH

Pemuxanosa
Hapuma
MamnaTtuiaoBHa

Cynpyr

l'anumoBa
Kanumar
Mup3zanetudo
BHa

Cynpyr

CrpIH
Kapa6exos
Pycnan
MaromendmMuH
OBHY

Cynpyra
Joub

Jloub
Joub

Kapuyraes
Hazum
CabupoBud

Cynpyra

3aBenyromas
JIET.CaJIOM
«Pomarikay

3aBenyromnias
net. Camom
«COJTHBIIIKOY

Jupextop
Xopemxckoit
ColI

JupexTop
3axuTCKOM
CO1II

Hupexrop
AcakeHTCKOM
HOII

596260,00

489265,00

695020,32

606403,00

2399908,82

584423,00

325456,00

426132,00

11124

Kgaprupa

1.2Kwnoii tom

2.3eM.y4acTox
3.3em.y4acTok
4.3eMenbHBIH

Y4acToK

1.3eMenbHbBIH
Y4acTOK
2.KBaprtupa

1.3eMenbHBIN
YYacTOK

1.3em.yugacTok

1.3em.
Y4aCTOK
2.3em.
Y4acTOK

3. Kuoit 1om

1.3eMenbHbBIN
Y4acToOK
2.Kunoit nom

3eMenbHbII
Y4acToK
Kuioit nom
T'apax

71,0

168
900
1000
1000

340
92

80

500

3960,0
600
3533

1500
135

5000
162
44,0

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

BA3 21705

Dopn Pokyc

Husa-212300

1.2Kunoit nom 168
2.3em.yuactok = 1000
3.3eM.yuacTox 900

1.Kunoit nom 168
2.3eM.y4acTok 1000
3.3eM.y4acTok 983

Kunoi

" 260
zlo 1000
3eM. yqacTok

;Knnon JIOM 260
€M. y4acTOK 1000

3eM. ydacTok 1500

Kumnoii qom 135

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Pccus

Poccus
Poccus



Hcmannosa
3apema
Cetidymnnaxos
Ha

Cynpyr

Mycaesa
Ounbra
MaromemoBHa

Cynpyr

CrpIiH

AzuzoB Mapar
A3suzoBuy

Cympyra

CeIiH

Houb

Jloub

Kepumos
Mypan
CaB3uXaHOBUY

Cymnpyra

AiinemMupoB
Barug
PammgoBuu

3aBemyromias
Apxur
Jer.cal.
«YnpIOKa»

JupexTop
Unnukapckoit
oo1I

Jupexrop A-
Spaxckoit
Ccoll

3aBeayromui

ner.cag.»Jlact

O4YKa»

Hupexrop
Kannunsckoit
coia

541898,63

175519,00

716669,00

345171,62

787226,0

426376,00

2000.0

382310,00

228000,00

372400,00

1.3emenbHBIN
Y4acToK
2.)Kunoit nom

1.3eMenbHbBIN
Y4acToOK
2.Kuioit nom

1.3eMenbHbBIH
Y4acToK
2.3eMeIIbHBIN
Y4acTOK
3. Kunoii qom

1.3eMenbHbBIH
Y4acToOK
2.3eMeIIbHBIN
Y4acTOK
3. Kunoi gom

1.3emenbHBIN

Y4acToOK

2.3eMeNbHbII

Y4acToK

3. XKwuioii qom
3eMeabHBII

Y4acToOK

Kunoit nom

1200
202.9

1954
98.64

3700
5000
192,5

1500
3300
150,0

1200
2000
154,0

2000

80,0

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

BA3217230

BA3
2114

®donpkcBarex
Masna-6

BA3-21103

3eM. y4acTok
Kunoit nom

1.2Kunoii nom
23eM.y4acToK

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.3em.ygacTok
1.3em.y4acTok
2. Kwunoii nom

1.3em.ygacTok

2. Kuoi 1om

1.3em.y4actok
2. Kwunoii nom
1.3em.yuacTok
2.Kunoii nom

2.3eM.y4acTok

1200
202,9

192,5

3700

98.64
1954

227.9
3700

3000

3000
150
3000

150
3000
150

3000
150

4000

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus



Cymnpyra

CrIH

CrpIiH

CriH
Hcnamon
Paiipynnn
JIxabpauioBu
q

Cynpyra

HOcydos
AOnynparmz
Mup3akaaneB
4

Cymnpyra

Majnaes
Mapcens
MaiiBynnHoBu
q

Cynpyra

ChIH

CrpIn
I'amxumarome
noB Hazum
Mup3amarome
JIOBUY

Cynpyra
AbmynnaeBa

Ionegepes
AOnynaeBHa

Cynpyr

Pumuxanos
Pamxytnun
CanpMaxaHoB
a4

Cymnpyra

Hupexrop H-
®purckoi
coul

Hupexrop 1O-
Spakckon
oo1I

Hupexrop
KamikenTckoi
COolI

Hupexrop
Iunutckoit
com

3aBenyromias
Mexronn
JIeT.ca.
«PogamI0K»

Hupexrop
Uepenckoi
oo1I

4355,0

732182,16

409517,08

677623,95

171948

688260

327143

642216

273581

566284

289777

625061

307580

1.3emenbHBIN
Y4acToK
2.Kunoit nom

1.3eMenbHbBIH
YYaCTOK

1.3emenpHBIN
Y4acToOK
2.JKunoit nom

1.3em.yuarox

1.3eMenbHbBIH
Y4acToK

2. XKuoii Jom
3.KBaprupa

3eMeabHBII
Y4acToK

Kunoit nom
23eMenbHbIH
Y4acToOK
3.)Kumoit nom
4.Ksaptupa

1.3eMenbHbBIH
Y4aCcTOK

549
116

500,8

1708
101.7

1500

2339
220
80.6

326
214

2799
100.8
52.7

420

Poccus
Poccus

Poccus -

Poccus

BA3-21104
Poccus

Poccus -

Poccus
Poccus -
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

VA3 ITarpuor

Poccus -

1.Kumnoit nom
2.3eM.y4acTok

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.3em.yuactok

3eM. y4acTok

1.3eM.yuacTok

Kuont nom
Kuoit nom
Kunoit nom

1.3em.ygactok
2.Kunoit nom
3.KBaptupa

1.3em.yuacTok
2. Kunoit nom
3.KBaprupa

1.2Kunoit nom
2.3em.y4acTok

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.Kumoii gom
2.3eMeIbHBIN
Y4acToOK

1.Kumoii gom

80
4000

134
600

134
600
549

500

15000

101,7
101,7
101,7

2339
220
80.6

2339
220
80.6

214
326

119
80

100.8
2799

100.8

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus



Aragananies
Acnan
ArakepuMoBH
q

Cymnpyra

Houb

Maszos
Aiimaber
Annmaromeno
BUY

Cymnpyra
Mainakypban

0B 3elaymiax
DcenymiacBuy

Cynpyra
CreIH
Benubexon
Bannm
PamazanoBuu

Cymnpyra

CrpIin

Jloub

CrpIin

Xunupos
Amsep
J>xaBaioBUY

Cympyra

ChpIiH

Hupexrop
MBY Ilpecc-
LEHTp

Hupexrop
Kymrrunsckoit
co

Hupexrop
UyBekckoit
coul

Hupexrop
Inanbckoi
cou

Hupexrop
MEXTHOIBCKO
i COLL

381359

232850

779604,94

151424,76

751362

2400

582729,12

235426,32

1140476,27

249570

1.3emenbHBIN
Y4acToOK
2.JKunoit nom

1.3eMenbHbBIH
Y4acToK
2.)Kumnoi ntom

1.3eMenbHbBIH

Y4acToOK
3eMenbHbIH

Y4acTOK
Kunoit nom
Ksaprupa

1.3emenbHBIN
Y4acToK
2.JKunoit 1om
1.3emenbHBIN
Y4acToOK
2.)Kunoit nom
1.Xumoii qom
2.3eMenbHbIH
Y4acTOK
1.2Kumoi nom
2.3eMeNnbHbIH
Y4acToOK
1.2Kunoit tom
2.3eMeIIbHBIN
Y4aCTOK
1.3eMenbHbBIH
Y4acToK
2.Kuioit nom
3.3eMeIbHBIH
Y4acToOK

1.3eMenbHbBIH
Y4acToK
2.Kuioit nom

1500
126

320
280

500

2101
240
70

956
240

956
240

240
960

240
960

240
960

1678
200
4000

1678
200

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Omnenb Actpa
BA3 2107

Huccan-X-TP

BA3 Ilpuopa

Huga lesp.
VA3 2206

Jana XPAU

1.2Kuoii gom
2.3eM.y4acToK
1.Kunoit nom
2.3eM.y4acTox

1.3em.yuacrok

1.3em.yuactok
2 .Kumnoii nom

1.Kumnoii nom
2.3em.y4acTok

1.2Kuoit 1om
2.3eM.y4acTok

1.2Kumoii gom
2.3eMm.
Y4acToOK

Kuoit nom
3eM.y4acToK

1.3em.ygacTok

1.Kunoit nom
2.3eM.y4acTox

126
1500

126
1500

420.2

3200
280

175
4000

175
4000

185
960

185
960

4000

200
1678

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus



Hcunos Mcun
3eimymiaxoBu
q

Cymnpyra

[1IabanoBa
Paumar
SmynuHOBHA

Cymnpyr

Memknaos
Bagum
AbGmynramMuno
BUY

Cynpyra

CeIiH

Joub

Jxamanosa
Habwucar
XanubekoBHA

DckepoB
Banum
CelipynuHoBu
q

Cynpyra

Joub

Jloub

Jloub

Joub
Mypcanosa
Mapust
T'amxumarome
JIOBHA
Cynpyr

Jloub

PykoBogurens
MBY 11b

3as. 1O-
Apxurckoit
HOII

Hupexrop
JIsxuHCKOM
coia

3aBemyromias
3axur
JIET.CaI0M
«Slromka»

3aBeqyronuii
«Apuyrckast
HOLI»

3aB. Jlaxia
JIET caj
«Tronpnany»

349761,57

440900

342820

168350

551020

320471

531072

365118

202490,41

594971

326074

1.3eMenbHbBIH
Y4acToOK
2Kuioit nom
3.T'apax

Ksaprupa

Ksaprupa

1.3eMenbHbBIH
Yy4acTOK
2.Kuioit nom
3.KBaprupa

3eMenbHbIH
Y4acTOK
Kunoit nom

1.3eMenbHbBIN
Y4acToOK
2.3eMenbHbIN
Y4acToOK
3. Kuoit Jom

4700 Poccus
136 Poccus

15 Poccus

36 Poccus

42 Poccus
1000 Poccus
115 Poccus

67 Poccus
1600 Poccus
102 Poccus
600 Poccus
5000 Poccus
120 Poccus

Jlama

BA3212140

BA3 21214

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.2Kunoit nom
2.3eM.y4acTok

1.Kunoit nom
2.3eM.y4acTox

1.Kumoii gom
2.3eM. y4-Kk

1.2Kuoii gom
1.2Kunoi nom

1.2Kunoii mom
2.3em.
Y9acTOK

3eM.y4acTok
3eM. yqacTok
YKunpoit mom

1.2Kunoii mom

1.Kumoii gom
1.2Kumoii gom

115
1000

115
1000

120
1600

102
1600
100
100

153
160

600
5000
120

99

99
99

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus



Ceduxanon
Omup
Ceti¢ynaxoBu
q

Cymnpyra

CoiH

Jloub

‘YMmapos
Cepxkep
l'amxuaxmeno
BHUY

Cymnpyra

CreIiH
PamazanoBa
I'tonres
ArogynramMuzio
BHA

Cymnpyr

Jloub

Jloub
I'acan6exoB
Xomkanu
CyneitmanoBu
q

Cymnpyra

CrpIn

AOnyna3u3oB
Ouzypnu
Kyp6anueBuu

Cymnpyra

CrpIiH

Hupexrop H-
Opur JIOCII

HupexTop
VYprun HOII

3aB. JleT cax
«Panyra»

Hupexrtop
HapmapkeHTck
oit HOIII

Hupexrop
XuBCKOM
cou

867200,40

211122,92

472871,44

126862,44

483932

487114

175129

172540

556480

295197

1.3eMenbHBIN
YYacTOK

1.KBaptupa

3eMeNnbHbIH
YYacTOK

3eMenbHbIH
Y4acToK
3eMeNnbHbIN
Y4acTOK
3eMenbHbIH
Y4acToOK
Kunoit nom

Ksaprupa

1200 Poccus

42 Poccus

500 Poccus

3700
650
500
240

40

Towora PAD 4

BA3 21099

Ksaprtupa

Kunoi nom

Kumnoi qom
Kuoit nom
Kunoi nom

3eM.yyacTok
Kunoit nom

3eM.y4acTok
Kunoit nom
Kunoi nom

Kumnoi qom
3eM.y4acTok
Kunoit nom
3eM.y4acToK

42

148

148
148
148

500
60

500
60
60

240
500
240
500

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



[Inxmaromen
OB
Hypmaromen
Kasumaromen
OBHY

Cymnpyra

Ma3zos
lNampxupamasa
H
Annmaromeno
BUY

Cymnpyra
AracueBa
Hannaxanym
MamnarunoBHa

Cynpyr

Hazapanues
Myca
Hazapanuesnu

Cynpyra

JupexTop
VYprunckoit
col

JupexTop
XuBCKO
CIIOPTLIKOJIbI

PykoBogurens
METOAKAOMHET
a

Hauanpauk
MKY EJJJIC

728192,26

161625,84

796047,90

119170

409223,68

754995,31

522334,04

363026,72

3eMenbHbIH
y4acTOK
Kunoit nom

3eMeNnbHbIH
Y4acToOK
JKuoit nom
3eMeNnbHbIN
Y4aCTOK
Kuont nom

1000
208

1400
114,9

4000
114,9

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Hyuhdaj
tycsoh

Taitora Jlenn
Kpy3ep 150

Jlama Becra

Toitora
Jlexcyc

Kumoi nom

3eMenbHbIH
YYacTOK

Kumnoi qom
3eM. y4acTok

JKunoit nom
3eM. yqacTok

208

1000

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus



